הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו – 1986 עלון לצרכן לפי תקנות
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

מטוג'קט 50 מ"ג/מ"ל תת עורי תמיסה להזרקה
מזרק מוכן לשימוש

החומר הפעיל וריכוזו:
מטוטרקסאט 50 מ"ג/מ"ל

לרשימת החומרים הבלתי פעילים, אנא ראה סעיף 6.

עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה. קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.